
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ

від „ 22 ” березня 2010 року      № 243

          м. Кіровоград

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 січня 2010 року № 16  

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 11, 31 Закону України “Про 
житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України від 
20 травня 2009 року № 529 „Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій і 
Типового договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій”, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської   міської ради від 26 жовтня 2009 року № 1209 „Про 
затвердження переліку послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій” та наказ департаменту житлово-комунального 
господарства від 15 червня 2009 року № 59 „Про затвердження обсягів 
виконання щорічного поточного ремонту житлових будинків”, на  підставі 
звернення ЖЕКу № 12 від 2 березня 2010 року № 162 виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до тарифів по кожному житловому будинку окремо на 
послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій для 
житлових будинків ЖЕКу № 12, затверджених пунктом 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 січня 2010 року 
№ 16 "Про затвердження тарифів на послуги з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій для житлових будинків ЖЕКу № 12", що 
додаються.



2

2. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 вересня 2009 року № 1091 "Про 
погодження ЖБК № 43 тарифів на послуги з утримання будинку та 
прибудинкової території по вул. Кропивницького, 7, корпус 1", змінивши 
назву "ЖБК № 18" на "ЖБК № 43".

Міський голова                                                                                       В. Пузаков

Пузакова
24 34 93



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
від „ 22 ” березня  2010 року

№ 243

Зміни до тарифів
по кожному житловому будинку окремо 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
для житлових будинків ЖЕКу № 12 

№
п/п Адреса будинку

Тариф 
з урахуванням 

ПДВ, 
грн./кв. м

1 2 3
1 вул. Башкирська, 10 0,9251
2 вул. Башкирська, 3-а 0,9273
3 вул. Башкирська, 3-б 0,9273
6 вул. Васнецова, 3 0,7899
7 вул. Васнецова, 5 1,1221
9 вул. Володарського, 2 0,8659
19 вул. Володарського, 24-а 0,8230
20 вул. Володарського, 12-а 0,8208
23 вул. Гагаріна, 19-а 0,4952
25 вул. Гагаріна, 3-а 0,8230
30 вул. Гагаріна, 13/8 0,9183
34 пл. Дружби Народів, 9 0,9491
50 вул. Єгорова, 15/2 0,6942
65 вул. Єгорова, 56 1,1965
74 вул. Карла Маркса, 12 0,8230
118 вул. Полтавська, 75 0,8095
121 вул. Червоногвардійська, 19/43 0,8722
127 просп. Комуністичний, 11 0,8230
140 просп. Комуністичний, 6/5 0,8659


